

Esitetään rahoitettavaksi

Hakemusnumero	Hakija	Hanke	Haettu avustus	Pisteet	Tiivistelmä
600507	Urban Mobile Robotics - kaupunkiympäristö robotiikan kokeilualustana (FVH)	Forum Virium Helsinki Oy	239 915 €	23,5	Urban Mobile Robotics -hankkeessa yhdistetään ympäristötutkimus, kaupunkiympäristön tarpeet ja kaupunkiympäristö kokeilualueena, robotisaatio, mittateknologia, sekä monitoimijainen TKI-yhteistyö ainutlaatuisella tavalla mielenkiintoiseksi kehitysympäristöksi. Kaupunkiympäristö robotiikan ympäristöteemaisten sovellusten kokeilu- ja innovaatioalustana luo uutuusarvoa, jota ei robotiikan alalla ole ennen nähty tai koettu. Kaupunkien ympäristöteemaan liittyviin haasteisiin ei ole juurikaan olemassa soveltuvia teknologiaratkaisuja. Tämä luo alan yrityksille ison potentiaalin niin kotimaisille kuin kansainvälisille markkinoille.
600516	Urban Mobile Robotics (Metropolia) - Kaupunkiympäristö robotiikan kehitysalustana	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	294 801 €	23,5	
600523	IPR - Innovaatiot poikimaan rahaa - koulutusohjelma yritysneuvojille, rahoittajille ja innovaatioasiamiehille	Svenska Handelshögskolan	302 806 €	20,0	Suomessa ei olla tarpeeksi korkealla osaamisen tasolla innovaatioiden suojaamisessa eikä suojausten vaikutusten ymmärtämisessä yritystoimintaan. Nämä ovat kuitenkin keskeisiä tekijöitä innovaatioiden kaupallistamisessa ja siirtymisessä globaaleille markkinoille. Innovaatioiden suojaaminen luo yrityksille kilpailukykyä ja estää kilpailijoiden pääsyn samoille markkinoille. Suomalaisen yritysten immateriaalioikeudellisessa osaamisessa on suuria puutteita erityisesti startup- ja pk-sektorilla. IPR University Centerin hanke ratkaisee osaamisvajeen kouluttamalla yritysneuvoja, innovaatioasiamiehiä (yliopistot ja korkeakoulut) sekä eri rahoittajajohja ymmärtämään, mikä taloudellinen potentiaali aineettomissa oikeuksissa piilee. Kasvu- ja pk-yritykset ovat vaikeasti saavutettavia yrityksiä, kun on kyse kouluttamisesta ja sitä onkin koulutettava niitä, joilla on tähän kenttään parhaat yhteydet.
600570	KESY – Kestävän muotoiluuyrittäjyyden verkosto	Ornamo ry	99 542 €	18,5	Hankkeessa kehitetään toimintamalli ainutlaatuiselle monialaiselle TKI-verkostolle, jollaista muotoilualalla ei vielä ole. KESY Design Network on muotoilualan pk-yrittäjien ja tutkijoiden yhteistyöverkosto, jossa jaetaan tietoa ajankohtaisista muotoilualan vastuullisista laeista, säädöksistä sekä vastuullisesta suunnittelusta. Yhteistyössä verkosto soveltaa tietoa ja paneutuen keskeisiin vastuullisuustavoitteisiin, joita muotoiluuyritysten on otettava huomioon omassa työssään. Verkosto tukee muotoiluuyrityksiä kehittämään vastuullista liiketoimintaansa ja sitä kautta kehittämään liiketoimintaedellytyskseen.
600582	Kosteudenhallintakierroksen kehittäminen rakennusalan yhteiskäyttöiseksi tuotteeksi	Rakentamisen laatu RALA ry	90 977 €	18,5	Hankkeen tavoitteena on luoda yleiskäyttöiset kriteerit ja tuotteistaa kosteudenhallintakierros helposti käytöön otettavaksi toimintamalliksi kaikille rakennusyrityksille. Kosteudenhallintakierroksen kriteerit on myös tarkoitettu vastaamaan osaltaan kuivaketju10-toimintamallin todentamistehäviä. Hankkeen tuloksena syntyy koko rakennusalan käyttöön sovitut kriteerit, joita vasten kosteudenhallintakierroksen havainnot tehdään. Tavoitteena on myös tarjota sähköinen työkalu kosteudenhallintakierrosten tekemiseen. Toteutettava kriteeristö tarjotaan sovellettavaksi myös yritysten omissa järjestelmissä tai palveluntarjoajien järjestelmissä.

Esitetään ehdollisesti rahoitettavaksi

600499	Adapteri - ketterästi kehittyvät yrityspalvelut mukana kasvussa	Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Keuke	255 375 €	18,0	Yrityspalvelujen asiakasryhmien palvelutarpeet ovat moninaisia ja asiakkaiden osaaminen sekä aktiivisuus vaihtelevat paljon. Uusien sukupolvien ja digitalisaation myötä tarvitaan myös uusia menetelmiä yritysten kehittämiseen ja kasvun tukemiseen. Tämän vuoksi yritysneuvonta- ja -kehityspalveluiden saavutettavuutta ja skaalautuvuutta on parannettava, jotta yhä useammat uusmaalaiset yritykset voivat kehittää palveluitaan yhteistyössä kehittämissyhtiön yrityskehittäjien kanssa. Adapteri-hankkeen tavoitteena on tukea keskisen Uudenmaan yritysten kasvua ja uudistamista kehittämällä uusia laadukkaita, monikanavaisia ja nykYTEknologiaa hyödyntäviä yrityskehityspalveluja. Tavoitteena on rakentaa innovatiivisia ratkaisuja ja työkaluja, jotka vahvistavat yritysten liiketoimintaa, kilpailukykyä ja työllisyyttä sekä uudistavat yrityskehittämistä.
--------	---	---	-----------	------	--

Esitetään kielteisenä

600491	Kuntoutuksen taloudellisten hyötyjen arvioinnin ja kehittämisen keskuksen (TASKE) - kehittämishanke	Kuntoutussäätiö sr	188 059 €	15,0	
600586	Kuivaketju10 sähköisen järjestelmän käytettävyyden parantaminen	Rakentamisen laatu RALA ry	81 516 €	13,5	

Hylätään yleisten valintaperusteiden pohjalta

600510	TEXA toiminnanohjausjärjestelmän toimintaympäristön kehittäminen	Turvaexpertit Helsinki Oy	24 345 €	-	-
600585	Muotoilualan kestävä yrittäjyysstartti	Ornamo ry	116 126 €	-	-